[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	PROTOCOLO

Nº: _____________________/2021

Data:_________/__________/2021

Hora: _________h_________ Min

Assinatura: ___________________
	EXPEDIENTE

DATA: _____/______/2021

VISTO: __________________
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA: _________/__________/2021

(     ) APROVADO          (     ) REPROVADO

Visto Secretário: _____________________

REQUERIMENTO Nº 043/2021

Exmo. Senhor.

Ver. Ranielli Patrick Arruda Lima

Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao parágrafo 3º do artigo 86 de nosso Regimento Interno, venho mui respeitosamente justificar a Vossa Excelência que não poderei estar presente NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 07/06/2021, em virtude de problemas de saúde, conforme exame realizado e atestado médico em anexo.

Sendo este o motivo que impossibilita a minha presença na referida sessão.

Diamantino/MT, 07 de Junho 2021.

Ver. Edson da Silva - PSD

1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2345 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br